
Name Voting Group/Affliliation email

Jonathan Cook Grad Council joncook@nmsu.edu

Isaac Moreno ASNMSU isaac727@nmsu.edu

Haleigh Haven Grad Student Council haleigh1@nmsu.edu

John Mullen ENG  jomullen@nmsu.edu

Vacant ,seeking to fill URC

Lori Saiki HSS, now HEST lsaiki@nmsu.edu

Meg Goering A&S goehring@nmsu.edu

Christopher Brown A&S brownchr@nmsu.edu

John Zhu CoB johnzhu1@nmsu.edu

Susan Beck New Lirary rep, seated by election susabeck@nmsu.edu

Caiti Steele NTT Caiti@nmsu.edu

Rich Pratt ACES ricpratt@nmsu.edu

David Irvin Faculty Senator, Ex-Officio dirv@nmsu.edu

Ellen Bosman Library ebosman@ad.nmsu.edu

Beth Apodaca IIQ/NMSU Online bapodaca@nmsu.edu

Dean Kevin Comerford Library Dean, Ex-officio kevco@nmsu.edu

Karen Kopera-Frye HEST kfrye@nmsu.edu

Kim Lopez Gallagher CC faculty, NMSU Alamogordo ktlopez@nmsu.edu 
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